

Cleantech praktikant til Clean Matter

Vil du prøve de teorier i praksis, som du lært på din uddannelse? Hos Clean Matter får du som praktikant mulighed for at have dine egne projekter og at deltage i det daglige udviklingsarbejde og skalering af vores bæredygtige cleantech forretning.

Vores fokus er at genvinde kritiske og værdifulde grundstoffer fra spildevand og skabe produkter, som vil indgå i en cirkulær økonomi. Dette vil være til gavn for menneskets og jordens fremtid og CO2 aftrykket i modsætning til at sprede spildevandsslam ud på markerne, hvilket kan give problemer med f.eks. tungmetaller, mikroplastik og PFAS. Tørring og afbrænding af spildevandsslam danner aske, som har et højt indhold af bl.a. fosfor, calcium og andre metaller. Vi kan genvinde og oprense asken til genanvendelse i bl.a. byggematerialer.

Arbejdsopgaverne

Som praktikant hos os får du mulighed for at have stor indflydelse på dine opgaver. Vi er en lille organisation, og derfor vil du kunne tage en rigtig god hands-on erfaring med i rygsækken på din videre rejse efter endt praktiktid. Vi er også åbne overfor et samarbejde omkring din afsluttende opgave.

Du vil således komme til at arbejde med:

- At deltage i tekniske og kemiske udviklingsprojekter
- At være med til at tilrettelægge og gennemføre eksperimenter med henblik på at udvikle nye processer og/eller forbedre eksisterende metoder
- At analysere data og bearbejde resultaterne
- Opskalering og optimering af Clean Matters Power-to-P teknologi

Om dig

Du er positiv af sind, nysgerrig og går konstruktivt til både opgaver og kolleger. Du er flittig, fleksibel og mødestabil. Du er i stand til at sætte system i dit arbejde. Du overholder aftalte deadlines og sætter en ære i at udføre dine opgaver på et højt kvalitetsniveau. Du er lærenem og samtidig ikke bange for at spørge om hjælp. Qua dit studie er du på den ene eller anden måde i berøring med kemi.

Om Clean Matter

Vi blev etableret i 2021 og består p.t. af 12 medarbejdere. Vi har skabt en arbejdsplads, hvor det er rart at være, og hvor idéerne let bliver til virkelighed – og hvor der er rig mulighed for at udfolde sit talent! Da ingen har skabt det, vi er i færd med at skabe, hjælper vi hinanden og kan lide at arbejde med stor frihed under ansvar.

Læs mere om os [her](#).

Ansøgning med CV sendes til Head of People & Culture, Tina Kepka, tina.kepka@clean-matter.com.

Vi indkalder løbende til samtaler.

